

Langelinierevisionen

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70
E-mail langelinie11@mail.dk

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2019

Psykologerne i Ringsted ApS
Nørregade 12, 1.
4100 Ringsted

CVR nr. 28290217

Indsender:

Langelinierevisionen
Langelinie 11
4140 Borup

Opstillet uden revision eller review.

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. maj 2020

Dirigent

Lars Bo Jørgensen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Psykologerne i Ringsted ApS
Nørregade 12, 1.
4100 Ringsted

Telefon: 5767 6924

CVR-nr.: 28290217

Stiftelsesdato: 6. december 2004

Hjemsted: Ringsted Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Torben Anbert
Lars Bo Jørgensen
Ulla Eckardt
Nana Lüttge
Tina Hansen

Direktion

Mette Hemming Schaarup

Revisor

Langelinierrevisionen FSR
Registrerede revisorer FSR
Langelinie 11
4140 Borup

Bankforbindelse

Jyske Bank
Gl. Torv 5
4200 Slagelse

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
25. maj 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsfællesskab, udlejning af lokaler til psykologvirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et resultat før skat på kr. 147.806.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2020 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	234.862	226.603
1. Personaleomkostninger	-54.069	-47.587
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-8.849	-8.850
Resultat før finansielle poster	171.944	170.166
Andre finansielle omkostninger	-24.138	-27.734
Ordinært resultat før skat	147.806	142.432
Skat af årets resultat	-35.376	-34.210
Andre skatter	0	2.200
ÅRETS RESULTAT	112.430	110.422
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	112.430	110.422
Disponeret i alt	112.430	110.422

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.884.446	1.893.296
Materielle anlægsaktiver i alt	1.884.446	1.893.296
 Anlægsaktiver i alt	 1.884.446	 1.893.296
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger	15.471	9.573
Likvide beholdninger i alt	15.471	9.573
 Omsætningsaktiver i alt	 15.471	 9.573
 AKTIVER I ALT	 1.899.917	 1.902.869

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	705.108	592.678
Egenkapital i alt	830.108	717.678
GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	904.796	1.024.204
Langfristede gældsforpligtelser i alt	904.796	1.024.204
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	117.090	110.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.800	4.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.750	15.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	28.373	30.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.013	160.987
Gældsforpligtelser i alt	1.069.809	1.185.191
PASSIVER I ALT	1.899.917	1.902.869

- 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6. Eventualposter
- 7. Ejerforhold

Noter

	2019	2018	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	51.908	45.563	
Andre omkostninger til social sikring	2.161	2.024	
	54.069	47.587	
	2019	2018	
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0	
2. Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo	2.012.588	2.012.588	
Anskaffelsessum, ultimo	2.012.588	2.012.588	
Akkumulerede af- og nedskrivninger:			
Af- og nedskrivninger, primo	-119.292	-110.442	
Årets af- og nedskrivninger	-8.850	-8.850	
Af- og nedskrivninger, ultimo	-128.142	-119.292	
Bogført værdi, ultimo			
	1.884.446	1.893.296	
	Selskabs-	Overført	
	kapital	resultat	I alt
3. EGENKAPITAL			
Egenkapital, 1. januar 2019	125.000	592.678	717.678
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	112.430	112.430
Egenkapital, 31. december 2019	125.000	705.108	830.108
Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.			
	2019	2018	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	440.245	555.800	

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.021.886, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 1.884.446.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 900.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank. Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Eventualposter

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

7. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Nana Lüttge, Jystrup
Lars Bo Jørgensen, København
Ulla Eckardt, Sorø
Torben Anbert, Roskilde
Tina Hansen, Hvalsø
Mette Schaarup, Gyrstinge
